
«Зерттеулер, талдау және тиімділікті бағалау орталығы» 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің бос лауазымына орналасуға 

конкурс өткізу туралы хабарландыру 

2022 жылғы 8 шілдеде Зерттеулер, талдау және тиімділікті бағалау орталығы келесі 

бос лауазымға орналасуға конкурс жариялайды 

№ 
Лауазымның 

атауы 

Құрылымдық 

бөлімшенің 

атауы 

Біліктілік талаптары 

4 Бас сарапшы 

(кадр маманы) 

Қолданбалы 

ғылыми 

зерттеулер 
бөлімі 

Білімі: жоғары гуманитарлық, заңгерлік 

Жұмыс тәжірибесі: мамандығы бойынша 3 жылдан астам 

Міндеттерді орындау үшін қажетті дағдылар: 
 - мемлекеттік, орыс тілін білу; 

- кадрлық әкімшілендіруді білу (еңбек шарттары, оларға 

толықтырулар, кадрлық бұйрықтар, демалыс кестелері, жеке 
істерді, еңбек кітапшаларын жүргізу, әскери есепке алуды 

жүргізу, жұмыс уақытын есепке алу, еңбек демалыстарының 

мониторингі және т. б.) 
- HR-процестерді басқару (персоналды іріктеу; жаңадан 

қабылданған қызметкерлерді бейімдеу; персоналды дамыту 

және ынталандыру; қызметкерлердің тиімділігін бағалау 

және т. б.) 

Құжаттарды қабылдау мерзімі: Құжаттар конкурс өткізу туралы хабарландыру 

жарияланғаннан кейін келесі жұмыс күнінен бастап есептелетін 7 жұмыс күнінің ішінде 

ұсынылуы тиіс. 

Тестілеуді өткізу: Бос лауазымға орналасуға үміткерлер «Мемлекеттік қызметтің 

персоналын басқару ұлттық орталығы» АҚ-да, Нұр-Сұлтан қаласы, Абай көшесі, 33а 

мекенжайы бойынша міндетті түрде жеке қасиеттерін бағалаудан өтеді. 

Тестілеу сұрақтары бойынша: +7 (747) 724 58 94 (whatsapp) 

Бос лауазымдарға орналасуға үміткерлер Қазақстанның басқа өңірлерінде 

тестілеуден өте алады, өңірлік залдардың мекенжайларымен сілтеме бойынша танысуға 

болады: http://ekyzmet.kz/deyatelnost/testirovanie/kontakty-i-adresa-regionalnyh-zalov/  

Конкурсқа қатысушылардың құжаттарын қарау: Конкурстық комиссия 

құжаттарды қабылдау мерзімі аяқталғаннан кейін 2 жұмыс күні ішінде ұсынылған 

құжаттардан үміткердің біліктілік талаптарына сәйкестігін қарайды және конкурсқа 

қатысушыларды әңгімелесуге жіберу туралы шешім қабылдайды 

           Әңгімелесуге жіберілген кандидаттардың тізімі мен әңгімелесу өткізу кестесі 

Конкурстық комиссия шешім қабылдаған күннен бастап бір жұмыс күн ішінде және 

әңгімелесу өткізуге дейін бір жұмыс күннен кешіктірмей Серіктестіктің интернет-

ресурсында орналастырылады. 

       Әңгімелесуге жіберілген кандидаттарды әңгімелесу өткізу күні туралы Конкурстық 

комиссия шешім қабылдағаннан кейін келесі жұмыс күн өткенге дейін және әңгімелесу 

өткізуге дейін бір жұмыс күннен кешіктірмей Конкурстық комиссиясының хатшысы 

хабарландырады. Хабарлама үміткерлер ұсынған құжаттарда көрсетілген қатысушылардың 

электрондық мекенжайлары мен ұялы телефондарына ақпарат жіберу арқылы телефон 

арқылы жүзеге асырылады. 

       Рұқсат алмаған конкурс қатысушыларын бұл туралы Конкурстық комиссия шешім 

қабылдаған күннен бастап бір жұмыс күн ішінде Конкурстық комиссияның хатшысы 

хабарландырады.  

  

       Әңгімелесуді өткізу мерзімі мен орны: Конкурсқа қатысатын және әңгімелесуге 

жіберілген үміткерлер әңгімелесуге жіберілгені туралы хабардар етілген күнінен бастап үш 

http://ekyzmet.kz/deyatelnost/testirovanie/kontakty-i-adresa-regionalnyh-zalov/


жұмыс күн ішінде Нұр-Сұлтан қаласы, Мәңгілік Ел даңғылы, 8- ғимарат, 11- кіреберіс 

мекенжайы бойынша Орталықта әңгімелесуден өтеді. 

 

Үміткерлер конкурсқа қатысу шығындарын (әңгімелесу өтетін жерге келу және 

қайту, тұратын жер жалдау, байланыс қызметінің барлық түрлерін пайдалану) өздерінің 

жеке қаражаттары есебінен жүргізеді. 
 

HR Бақыт Серікқызы Түктібаева 

HR@cifn.kz  

Тел.: +7 (7172) 74-16-55 
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